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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

ACOSTA MARAVER, MIGUEL ***4314**

ADRIÁN PADILLA, ADRIÁN ***1608**

AGUILAR GALLEGO, FRANCISCO JOSÉ ***8126**

AGUILAR RODRIGUEZ, ERNESTO ***6371**

ALAMO FORGA, DAVID ***3669**

ALBA MARTIN, MIGUEL ANGEL ***5872**

ALBUJAR HURTADO, TOMAS ***5208**

ALCANTARILLA ALCÁZAR, ALEJANDRO ***8608**

ALCUÑA ALCUÑA, JAVIIER ***4005**

ALFONSO FERNÁNDEZ, JOSE MIGUEL ***1552**

ALIAÑO MELIÁ, IGNACIO ***4442**

ALMARIO MOLINA, BLAS ***2937**

ALONSO MARTINEZ, RAUL ***2279**

ÁLVAREZ DÍAZ, JERÓNIMO ***2452**

ÁLVAREZ RODRIGO, ALEJANDRO ***1621**

ALVAREZ VALERO, JOSE MANUEL ***8923**

AMATE CANO, MANUEL ***3991**

ANDRADES MONTERO, CRISTÓBAL ***0305**

ANDRÉS LUIS, FRANCISCO JAVIER ***0830**

ANDUJAR MARTINEZ, ANTONIO ***8204**

ANTEQUERA PINTOR, ALBERTO ***7629**

APARICIO CARRIÓN, MIGUEL ÁNGEL ***3177**

ARAGÓN SERRANO, TAMARA ***7743**

ARBOLEDA BARBERO, NOELIA ***6281**

ARIAS BLANCO, ÓSCAR ***7906**

ARIZA RODRIGUEZ, MARIO ***9306**

ARMIJO POZA, JUAN FRANCISCO ***1910**

AVILES ALFARO, JUAN ***2516**

AYLLON PÉREZ, JOSE ANTONIO ***0144**

BADIA TAPIA, MANUEL ***7755**

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, NORDIN ***2294**

BAÑEZ MEDINA, ANTONIO JOSE ***4706**

BARBECHO MUÑOZ, JOSE MARI ***8239**

BARBECHO MUÑOZ, JUAN CARLOS ***8238**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

BARQUILLA FERNÁNDEZ, JORGE ***4972**

BARRIGA RETAMERO, ALEJANDRO ***2513**

BAYONA GUZMÁN, JACINTO ***2627**

BAZÁN RODRÍGUEZ, RAFAEL ***4292**

BEJARANO RUIZ, ENRIQUE ***4217**

BENAVIDES DA CUÑA, PABLO ***9857**

BERLANGA ROBLES, FRANCISCO JAVIER ***5308**

BLANQUE RODRIGUEZ, DAVID ***5018**

BLÁNQUEZ HERNÁNDEZ, MELANIE ***2301**

BORREGO SÁNCHEZ, CARLOS FRANCISCO ***1539**

BOTELLA ENTRENA, MIGUEL ***6213**

BRÍGIDO DÍAZ, MARÍA CARMEN ***7842**

BRIONES CHECA, MATIAS ***3823**

BURLÓ DÍAZ, JESÚS ***4694**

BURRUECO AGUILERA, ÓSCAR ***8314**

BUSTOS MOYA, JAVIER ***1376**

CABALLERO FERNANDEZ, FERNANDO MANUEL ***1978**

CABALLERO MARTINEZ, JUAN ***1058**

CABREJAS VISIEDO, MIGUEL ***3263**

CABRERA CORREA, PABLO ***3742**

CÁCERES GONZÁLEZ, MAGDALENA ***4336**

CALDERÓN SANTIAGO, ANTONIO ***5815**

CALVO DEL BOSQUE, JUAN CARLOS ***3989**

CALZADO MONTAÑO, DAMIÁN ***4586**

CAMPOS MAYO, JESÚS ***0328**

CANO MANZANO, CRISTIAN JESUS ***2963**

CANO SANCHEZ, CRISTIAN ***9774**

CÁNOVAS SANCHEZ, LUIS MARIANO ***8775**

CARAYOL PERALTA, MIGUEL ÁNGEL ***2951**

CÁRDENAS GUILLÉN, FRANCISCO ***4765**

CARDEÑAS SÁNCHEZ, JUAN ***1747**

CARMONA GUIJOSA, GABRIEL ***3600**

CARO ESCUER, EMILIO JOSE ***0147**

CARO RICO, ANTONIO ***8008**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

CARRASCO COPADO, ANGEL ***2955**

CARRASCO MORENO, RUBÉN ***1730**

CARRERA CALANDRIA, JOSÉ MANUEL ***1384**

CARRERAS CASTRO, PEDRO ***2221**

CASARRUBIO DE LA CRUZ, CLAUDIA ***8146**

CASTILLO IZQUIERDO, CARLOS ***2883**

CASTILLO JIMÉNEZ, FRANCISCO ***4560**

CATELA CEBALLO, SAMUEL ***3386**

CEBERINO GONZÁLEZ, MANUEL ***7046**

CENDRERO LUENGO, RAFAEL ***3791**

CERA PEVIDAD, ABEL ***4985**

CERBELLON FERNANDEZ, JAN ***8549**

CHACÓN VEGA, RAFAEL IVÁN ***5925**

CHICA SÁNCHEZ, SERGIO ***2616**

COCA MARQUEZ, JAVIER ***2848**

COLLADOS CANO, YOLANDA ***2725**

COMAMALA MUÑOZ, GERARD ***6178**

CONEJO NUÑEZ, FRANCISCO JOSE ***0673**

CORONADO VAZQUEZ, FLORA ***5467**

CORRERO SABORIDO, SERGIO ***9756**

CRIADO GALVÁN, JAVIER ***9285**

CRUZ ARÁNEGA, ESTEBAN ***9508**

CRUZ GARCIA, ALVARO ***4306**

CUENA MUÑOZ, BORJA ***7291**

DAZA CARRETERO, PEDRO ÁNGEL ***8325**

DE DIOS AIZPURU, DANIEL ***9365**

DE DIOS GILA, DANIEL ***2565**

DE LA CHICA MARTOS, FERNANDO ***5857**

DE LA CHICA MOLINA, JOSE LUIS ***5515**

DE LA PEÑA MARTIN, PATRICIA ***4970**

DE LA TORRE GONZÁLEZ, JOSÉ PEDRO ***1835**

DE LA TORRE MARTÍNEZ, ÁLVARO ***1973**

DE LA TORRE MARTINEZ, LUIS ***9599**

DEL CASTILLO MORCUENDE, IVÁN ***6007**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

DEL RIO GIL, ANDRÉS ***2412**

DEL VALLE GARCIA, GERMAN ***3597**

DEL VALLE RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***3789**

DELGADO BAÑEZ, JOSE MARIA ***5709**

DELGADO FERNÁNDEZ, FCO JAVIER ***2423**

DELGADO GARCIA, LUIS ***7403**

DÍAZ CARRASCOSA, LUCÍA ***1280**

DÍAZ JIMÉNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7742**

DÍAZ LÓPEZ, RAFAEL ***7861**

DIAZ RAMIREZ, JORGE ***5651**

DÍAZ ROMERO, ISMAEL ***6540**

DIAZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***3965**

DIEZ QUIRANTE, JESUS ***2028**

DOMINGUEZ CARDENAS, FELIX ***6815**

DORADO MILLAN, JUAN CARLOS ***0754**

DUQUE CAZALLA, TOMAS ***2311**

DURÁN CUESTA, ROBERTO ***7849**

DURÁN DELGADO, SANTIAGO ***1717**

ENCINA CEBRIÁN, JESÚS ***0497**

ENCINAS ASTASIO, JESÚS ***2224**

ERMENEGILDO GONÇALVES, JOHAN ***3719**

ESCAMILLA GONZÁLEZ, JOSE FRANCISCO ***8858**

ESCUDERO HERNÁNDEZ, ANA ***9519**

ESPINAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***7186**

ESPINOSA CASTRO, NATALI ***3232**

ESPINOSA JIMÉNEZ, NICOLÁS ***5939**

ESTEVE REVENGA, JORGE ***3056**

EXPÓSITO IZQUIERDO, FRANCISCO DE PAULA ***1859**

FEO PALOMARES, ADRIÁN ***3757**

FERNANDEZ ACACIO, JOSE LUIS ***2156**

FERNANDEZ CEREZO, LUCAS MARIA ***3689**

FERNÁNDEZ CONTE, CARLOS EDUARDO ***2430**

FERNANDEZ DEL REAL, GREGORIO ***1758**

FERNANDEZ DELGADO, JOSE GABRIEL ***3390**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

FERNANDEZ GARCÍA, CARLOS ***7063**

FERNANDEZ PALOMARES, FRANCISCO JAVIER ***1923**

FERNANDEZ RAMAL, JOSE ***9380**

FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***6630**

FERNÁNDEZ RUIZ, ANTONIO GABRIEL ***7847**

FERNÁNDEZ SALGUERO, JUAN ANTONIO ***7312**

FERNANDEZ SUAREZ, JUAN JOSE ***4380**

FERNANDEZ VILLAR, RUBEN ***1853**

FERRANDIS LOPEZ, JUAN ***1452**

FERRER MONCHO, RAÚL ***0566**

FETER BORJA, MIGUEL ***2172**

FLORES COMINO, ALEJANDRO ***3702**

FLORES PARTIDO, MOISÉS ***5929**

GABALDON BUSQUETS, ANGEL ***7663**

GALLEGO MEGÍAS, JAVIER ***6968**

GALLEGO MIRA, MOISES ***5336**

GALLEGO ROBLES, SANTIAGO ***8170**

GALO RODRÍGUEZ, JOSE BALTAZAR ***3131**

GÁMEZ GUTIÉRREZ, JUAN MIGUEL ***2664**

GAMEZ TORRES, RUBEN ***6369**

GARCIA ALBALA, JOSE ***6832**

GARCIA ALCALDE, MIGUEL ***3507**

GARCÍA AMOEDO, MIGUEL ***9513**

GARCÍA BAU, JAVIER ***9492**

GARCIA DE LA SERRANA MARTINEZ, RAQUEL ***3955**

GARCÍA EXPÓSITO, OEL JOSÉ ***4416**

GARCIA FERNANDEZ, ÁNGEL BERNARDO ***8313**

GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL ***1895**

GARCÍA GUTIÉRREZ, ALVARO ***8731**

GARCIA LOPEZ, IVAN ***4186**

GARCÍA LÓPEZ, JUAN CARLOS ***6883**

GARCÍA MACÍAS, MARÍA LUISA ***6885**

GARCÍA MARTÍN, PABLO ***6137**

GARCÍA MELÉNDEZ, MOISÉS ***1240**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

GARCIA PERAITA, LUIS ***8616**

GARCÍA PÉREZ, ANTONIO ***3974**

GARCIA PUERTA, MARCOS MANUEL ***4882**

GARCIA REYES, MARINA ***3945**

GARCIA ROMERO, FAUSTO JESUS ***6963**

GARCÍA ROMERO, JUAN CARLOS ***4274**

GARCIA TORTAJADA, VICENTE ***2674**

GARCÍA-SACRISTÁN JAREÑO, JOSE GASPAR ***0919**

GARROTE BORREGUERO, PABLO ***9847**

GIL ESCUDERO, MIGUEL ANGEL ***0160**

GIL LÓPEZ, BRIAN ***5180**

GILA FERNANDEZ, GERMAN ***3306**

GILABERT RODRÍGUEZ, CESAR JESÚS ***5484**

GIMENEZ CARREÑO, ANTONIO JESUS ***6765**

GOMERA CUADROS, DIONISIO JAVIER ***1502**

GOMES DE MENEZES MAGALHAES, THIAGO ***9680**

GOMEZ COLL, LOIDA ***9971**

GOMEZ GOMEZ, ADRIAN ***3029**

GOMEZ GOMEZ, JOSE ***1003**

GÓMEZ LLAMAS, ENRIC ***7804**

GÓMEZ LOMEÑA, JUAN JOSÉ ***4180**

GOMEZ MOLINA, ANTONIO JESUS ***6404**

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421**

GOMEZ VARELA, JUAN JESUS ***2316**

GÓMEZ VARET, GUILLERMO ***8554**

GÓMEZ ZARAGOZÁ, ENRIQUE ***0426**

GONZÁLEZ BOLAÑOS, VICTOR ***3155**

GONZÁLEZ BRAOJOS, RAFAEL ***0078**

GONZALEZ DUCTOR, OSCAR ANTONIO ***3293**

GONZÁLEZ GÓMIZ, SARA ***1498**

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSE FRANCISCO ***2714**

GONZÁLEZ LÁZARO, LAURA ***4062**

GONZÁLEZ LÓPEZ, BRAULIO ***9963**

GONZALEZ MAESTRE, ISIDRO ANGEL ***4751**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

GONZALEZ NARANJO, DIEGO ***8499**

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO ***4468**

GORDILLO MORALES, JUAN JOSE ***9943**

GORDILLO PÉREZ, SANTIAGO ***7383**

GOROSTIZA SENANTE, BORJA ***1308**

GOVIER WOODCOCK, CALLICE ***2888**

GRAGERA DE HERRERA, ANDRÉS FERNANDO ***9917**

GUARDIA MORAL, FRANCISCO JESÚS ***6800**

GUIL VILLAR, ALBA ***8221**

GUZMÁN LIBRERO, PEDRO ***5402**

HADDY EL HAMZAOUI, JALIL ***3333**

HERMAN LUQUE, PABLO ***0492**

HERROJO FERNANDEZ, DAVID ***9758**

HIDALGO ROJO, ISMAEL ***3758**

HIGUERAS TORRES, JUAN ANTONIO ***5715**

HITA RODRIGUEZ, ABRAHAN ***2769**

HITA RUIZ, MIGUEL ***2681**

INFANTE GARCÍA, ANTONIO ***1458**

JARÉN CABELLO, DANIEL ***3705**

JIMENEZ CASTILLO, CARMEN MARIA ***0434**

JIMÉNEZ FUENTES, JUAN MANUEL ***4901**

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO ***4152**

JIMENEZ LOPEZ, JAVIER ***6522**

JIMÉNEZ REQUENA, MARÍA TRINIDAD ***2688**

JURADO BERMUDEZ, FRANCISCO JAVIER ***6798**

JUSTICIA MONTORO, FERNANDO ***3631**

LEIVA BERBEL, ALEJANDRO ***5437**

LEIVA GALLARDO, JUAN JOSE ***3513**

LEIVA MANJON-CABEZA, JOSE MARIA ***5110**

LENA MARCOS, BEATRIZ ***7091**

LENTISCO RAMÍREZ, EMILIO ***9211**

LEÓN MUÑOZ, ALEJANDRO ***3388**

LEÓN MUÑOZ-TORRERO, JAVIER ***6746**

LEÓN VARO, ALVARO ***4108**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

LIÉBANAS SUÁREZ, SERGIO ***6015**

LLORENTE SANTAMARIA, JAIRO ***6233**

LOPERA CASTRO, ADRIÁN ***5485**

LOPEZ ARANDA, MANUEL ***1417**

LÓPEZ GONZÁLEZ, RAFAEL ***9164**

LÓPEZ HORCAS, ANTONIO ***9727**

LÓPEZ LLAMAS, AGUSTÍN ***5865**

LÓPEZ LÓPEZ, ENRIQUE ***5631**

LOPEZ MARTINEZ, JORGE ***6404**

LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ALBERTO ***4954**

LÓPEZ PAJARÓN, ANDRÉS ***5874**

LÓPEZ PORTERO, ESTEBAN ***6934**

LÓPEZ ROMERO, JOSÉ LUIS ***9965**

LOPEZ SERRANO, JOSE MARIA ***5755**

LOPEZ VILCHEZ, JOSE RAÚL ***0764**

LORENZO PADILLA, ISMAEL ***1547**

LUQUE GARCIA, FRANCISCO ***9068**

LUQUE RÌOS, DANIEL ***6211**

MACIAS BENITEZ, BENITO JESUS ***2941**

MACIAS SANCHEZ, DIEGO ***2740**

MADRID SÁNCHEZ, JOSE MANUEL ***2641**

MAJEWSKI MAJEWSKI, MATEUSZ ZBIGNIE ****8922*

MAMÁN MENÉNDEZ, ALFONSO ***0048**

MANCHEÑO CABRERA, JOSE LUIS ***0648**

MANJON MUÑOZ, JOSE ***7138**

MANZANEDA ONDOÑO, ALEJANDRO ***3642**

MARCOS COSCULLUELA, JOSE LUIS ***0817**

MARIN CARRASCO, DAVID ***1822**

MARÍN MANZANO, IVÁN ***4454**

MARÍN MATAS, VÍCTOR MANUEL ***4167**

MARMOL PEREZ, PABLO JOSE ***3717**

MAROTO AGUADO, FRANCISCO ***7317**

MARQUEZ DELEGADO, JOSE MARIA ***2338**

MÁRQUEZ SERRANO, JUAN CARLOS ***8076**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

MARTIN DUQUE, RAFAEL ***4941**

MARTÍN JIMÉNEZ, ANTONIO ***3286**

MARTIN MARTIN, PABLO ***3102**

MARTIN MORENO, AITOR ***4122**

MARTÍN NAVAS, JOSÉ MARÍA ***6211**

MARTÍN SOLIS, PEDRO ***5850**

MARTIN-CAMACHO SANCHEZ-MORENO, JUAN MIGUEL ***1545**

MARTINEZ AGEA, FELIX ***1705**

MARTÍNEZ ALGUACIL, ANA BELÉN ***4900**

MARTINEZ CANOVAS, SILVESTRE ***8035**

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, PEDRO JOSÉ ***3604**

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***6804**

MARTINEZ MARTINEZ, EDUARDO ***0024**

MARTINEZ MARTINEZ, MODESTO ***5200**

MARTÍNEZ MERLOS, EMILIO JOSÉ ***2753**

MARTINEZ MOLINA, IVAN ***2672**

MARTÍNEZ ORTIZ, PEDRO CARLOS ***2295**

MARTÍNEZ ROMERO, MIGUEL ÁNGEL ***2684**

MARTÍNEZ SORIANO, MARIO ***2757**

MATEO FERRIZ, SERGIO ***3357**

MEDINA CORDOBA, CESAR ***4399**

MEDINA IZQUIERDO, DIEGO ANTONIO ***3739**

MEDINA MARÍN, MIGUEL ÁNGEL ***2734**

MEGÍAS RODRÍGUEZ, LUCAS ***4071**

MERLOS SANCHEZ, DANIEL ***0181**

MESA PÉREZ, ÁFRICA ***7123**

MIGUÉLEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ***7466**

MILLET FERNÁNDEZ, ANDRÉS ***3354**

MIRANDA COMPAN, JAVIER ***2541**

MIRÓ RODRÍGUEZ, DANIEL ***1997**

MOLINA DOMINGO, RAFAEL ***9249**

MOLINA FERRER, ADRIAN ***0711**

MOLINA OJUEZ, MARIA DEL ROCIO ***1095**

MONGE VERA, PALOMA ***6896**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

MONTARAZ MUÑOZ, DIMAS ***1788**

MONTERO CAMARASA, DANIEL ***7494**

MONTOZA BASTIDA, ROBERTO ***9921**

MORA SOSA, JESUS MARIA ***8645**

MORAL ORTEGA, ALEJANDRO ***5227**

MORALES CAZORLA, ANTONIO  JESUS ***6727**

MORALES HUERTAS, AARON ***3655**

MORENO CORONIL, JOSE MANUEL ***4250**

MORENO ESPINOSA, JUAN ANTONIO ***7638**

MORENO LÓPEZ, DAVID ***1059**

MORENO RAMIREZ, MANUEL ***4340**

MORENO ROJAS, CRISTIAN ***3104**

MORENO SÁNCHEZ, PEDRO JOSÉ ***0457**

MORENO SUÁREZ, JOSÉ ALBERTO ***7607**

MORILLA GONZALEZ, ANTONIO TEOFILO ***5814**

MOYANO PARRAS, ANTONIO ***5058**

MUÑOZ AZNAR, PEDRO ***2222**

MUÑOZ CABRERA, DAVID ***3415**

MUÑOZ CONTRERAS, DANIEL ***2750**

MUÑOZ DOBLARE, PEDRO ***6883**

MUÑOZ GARCÍA -BERMEJO, JOSÉ MANUEL ***8223**

MUÑOZ MARTÍN, LUIS MIGUEL ***5899**

MUÑOZ TURÓN, ÁLVARO ***3480**

MURCIA IBAÑEZ, ALEJANDRO ***1197**

MURIEL MURIEL, RUBEN ***1540**

NARANJO GOMEZ, JESUS MANUEL ***3937**

NARANJO SANCHEZ, ANTONIO JOSÉ ***0573**

NAVARRETE DE  LA TORRE, ANTONIO  JAVIER ***0152**

NAVARRO DE LA TORRE, MIGUEL ***8719**

NAVARRO GUTIÉRREZ, RAFAEL ***2735**

NAVARRO MARTINEZ, ALVARO ***2260**

NAVARRO MARTINEZ, JUAN ANTONIO ***2763**

NAVARRO PELAEZ, JOSE MARIA ***8817**

NAVIO GUILLEN, LUIS ***2635**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

NOTARIO GONZALEZ, ASIER ***6093**

OBRERO REDONDO, EUGENIO ***5971**

OCHOA RETAMERO, ANTONIO MANUEL ***3284**

OLMO GOMEZ, SERGIO ***8098**

OLMO RUBIO, MIGUEL ***6723**

ORDEN LOSADA, MARCELINO ***5445**

ORTEGA FORTES, JOAQUIN ***5820**

ORTIZ ALMENARA, ANTONIO MANUEL ***8867**

ORTIZ SÁNCHEZ, LUIS ***2831**

PACHECO RAMIREZ, CRISTOBAL JESUS ***6946**

PALACIOS LEAL, MANUEL ***1268**

PALACIOS MANRIQUE DE LARA, JAIME ***2904**

PALAU MUÑOZ, DAVID ***9762**

PALAZON MARTINEZ, JOAQUIM ***6388**

PALLARES LOPEZ, ALEJANDRO ***3700**

PALOMARES MUÑOZ, IVÁN ***1802**

PANCORBO MONTES, JOSE MIGUEL ***9209**

PAÑOS LÓPEZ, FÉLIX ***0380**

PARRA GONZALEZ, TOMAS ***9554**

PARRA SANCHEZ CID, ENRIQUE ***5232**

PARRAGA BURGOS, ANTONIO ***6949**

PÁRRAGA MOZAS, LOURDES ***5770**

PARRAL CAÑADA, JORGE ***0808**

PARREÑO CARRER, RUBEN ***3861**

PEDRAZA ORTIZ, ANTONIO ***1529**

PEDROSA RAMOS, CRISTIAN ***5688**

PEINADO CRUZ, SARA ***7353**

PEINADO FUENTES, RAMÓN ***6538**

PEÑA BERNAL, ALVARO ***0277**

PERELES RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ***1338**

PÉREZ ARCOS, JOSE ANTONIO ***1855**

PÉREZ GARRIDO, ROCÍO ***7100**

PEREZ GONZALEZ, ANTONIO ***0092**

PÉREZ OLMOS, DARÍO ***5350**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
11 de 31Pág:

Listado de personas que no se han presentado o no han superado las pruebas excluyentes

 (Por orden alfabético)

BOJA nº 191 de 1 de octubre de 2024

Consejería de la Presidencia, Interior, Dialogo Social  
 y Simplificación Administrativa

Agencia de Seguridad y Gestión Integral de 
Emergencias de Andalucía

Proceso selectivo del dispositivo INFOCA de Andalucía

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANTONIO JESUS CRESPO CURADO 23/05/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 11/31



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

PEREZ PERALTA, SERGIO ***0347**

PÉREZ RIVERO, MARCOS ***4347**

PEREZ RODRIGUEZ, FERNANDO ***3214**

PÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3222**

PÉREZ ROS, ANTONIO LONDON ***9211**

PEREZ SILES, LAURA ***5395**

PEREZ TELLEZ, DIEGO ***2765**

PÉREZ VALENZUELA, JUAN JESÚS ***8350**

PEREZ VELASCO, JUAN JOSÉ ***6680**

PÉREZ WIESNER, DAVID ***7865**

PERNAS ALONSO, JESUS ***5582**

PEROGIL MOLERO, ALEJANDRO ***8964**

PIÑAL MANSILLA, JOSÉ LUIS ***0985**

PINNA CANILLAS, ALEJANDRO ***3464**

PINO ORGAZ, DANIEL ***0650**

PLAZA LOPEZ, JESUS ***1657**

PORCEL SIERRA, JOSE FRANCISCO ***7531**

POYATO SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***2610**

POZAS REINTJES, IKARUS JOSÉ ***4244**

POZO RUIZ, CRISTIAN ***9377**

PRIETO GONZÁLEZ, SARA ***8869**

PRIETO PUGA, JAVIER ***0848**

PUERTA IGLESIAS, JUAN JOSE ***7215**

PULIDO FERRER, ANTONIO RAMON ***1860**

PULIDO GÓMEZ, JONATHAN ***4899**

PULIDO SERRANO, SAMUEL ***7146**

PUMAR REBOLLO, DANIEL ***2201**

PUNZÓN GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***6823**

QUESADA MARTINEZ, CARLA ***7550**

QUINTERO MORENO, DAVID ***0561**

RADI LUNA, JUAN CARLOS ***8548**

RAMÍREZ CARVAJAL, JONATAN ***5610**

RAMOS CHAMORRO, INES MARIA ***6100**

RAMOS MEDINA, JOSÉ ANTONIO ***6083**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
12 de 31Pág:

Listado de personas que no se han presentado o no han superado las pruebas excluyentes

 (Por orden alfabético)

BOJA nº 191 de 1 de octubre de 2024

Consejería de la Presidencia, Interior, Dialogo Social  
 y Simplificación Administrativa

Agencia de Seguridad y Gestión Integral de 
Emergencias de Andalucía

Proceso selectivo del dispositivo INFOCA de Andalucía

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANTONIO JESUS CRESPO CURADO 23/05/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 12/31



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

RASCÓN RÍSQUEZ, ÁLVARO DAVID ***6915**

REBOLLEDO MARTINEZ, ADRIAN ***2389**

REINOSO VICTORIA, FEDERICO ***4233**

RESOLA CAMACHO, JUAN ***3518**

RICCI PARDO, SAMUEL ***1863**

RICO VIZUETE, MIGUEL ANGEL ***9671**

RINCON GUERRERO, ADRIAN ***2953**

RÍOS SALAR, JOSÉ DARÍO ***4023**

RIOS VICO, ANTONIO ***5392**

ROBLEDILLO ALGUACIL, MIGUEL ANGEL ***2488**

ROBLES BARCELÓ, ADOLFO ***1747**

ROBLES FERNANDEZ, SERGIO ***9890**

ROBLES PALOMARES, PEDRO DAVID ***0890**

ROBLES SERRANO, MIGUEL ÁNGEL ***8673**

RODRIGUEZ CERVANTES, VICTOR ***2738**

RODRÍGUEZ GALAFAT, ÁLVARO ***4252**

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ***2158**

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, MARÍA ***8490**

ROLDÁN BEAS, RICARDO ***2453**

ROLDAN ESCAÑO, ANTONIO ***2711**

ROLDÁN LÓPEZ, ANTONIO JOSÉ ***3866**

ROMAN MONTOSA, JOSE MARIA ***7193**

ROMERO CLARES, ELÍAS ***4040**

ROMERO HORNO, NICOLÁS ***0362**

ROMERO LOPEZ, JOSE MARIA ***9725**

ROMERO LORENZO, IVAN ***5210**

ROMERO MALDONADO, MIGUEL ***3238**

ROMERO MUÑOZ, NURIA ***5251**

ROMERO PEREZ, ALVARO ***1441**

ROMERO RONCERO, LUISA ***5877**

ROMERO TORRENTE, JAVIER ***3544**

ROSA MONTES DE OCA, PABLO ***7052**

ROSALES MOLINA, FRANCISCO JAVIER ***7130**

RUANO AGUILAR, FRANCISCO JAVIER ***1843**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

RUBIO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ***3184**

RUBIO ROJAS, JOSE ABRAHAM ***8694**

RUEDA VALDERRAMA, VÍCTOR ***9253**

RUFIAN VAZQUEZ, ALVARO ***3684**

RUIZ GÓMEZ, JORGE ***9575**

RUIZ GONZALEZ, MANUEL ***4318**

RUIZ HERRERA, JOSÉ FRANCISCO ***2420**

RUIZ MONZO, CRISTOBAL ***2662**

RUIZ RICCA, GONZALO ***3295**

RUIZ SANTOS, JONATAN ***9067**

SAIZ BOYER, CARLES ***9812**

SALAS REDONDO, MONTSERRAT ***2308**

SAMBI MENDOZA, SAMIR ***8405**

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MANUEL ***9126**

SANCHEZ CABALLERO, BEATRIZ ***2990**

SÁNCHEZ CABALLERO, TAMAR ***6929**

SANCHEZ DELGADO, VICTOR ***4846**

SANCHEZ ENDRINO, JOSE MIGUEL ***2222**

SÁNCHEZ ESCALANTE, ALEJANDRO ***2815**

SÁNCHEZ MARTINEZ, BEGOÑA ***1491**

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO ***4645**

SÁNCHEZ QUESADA, JUAN ***5275**

SANCHEZ ROBLES, PEDRO ANTONIO ***3680**

SÁNCHEZ RUBIO, JOSE DAVID ***3071**

SANCHEZ SANCHEZ, ANA ***1233**

SÁNCHEZ TORRES, GUILLEM ***9471**

SÁNCHEZ VARGAS, OLGA PILAR ***5144**

SÁNCHEZ VEGAS, MARÍA DEL CARMEN ***4683**

SANCHIS LLORET, RAFAEL ***9950**

SANTOS ANTUNEZ, DAVID ***4402**

SARMIENTO ROLDÁN, DANIEL ***9706**

SCHRETER SCHRETER, NORBERT ****6142*

SERRANO PARRA, JOSE ***0339**

SERRANO SOTO, MIGUEL ***1223**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

SERRATO DELGADO, ALEJANDRO ***2650**

SEVILLA PATERNA, PABLO ***0498**

SILLAS TORO, ALVARO ***1461**

SOLA MUÑOZ, IGNACIO ***4510**

SOLÍS MEDINA, JUAN ***5136**

SOLTERO CARRILLO, FRANCISCO JOSE ***8246**

SORIANO GONZÁLEZ, ANTONIO ***1360**

SUAREZ ARMIJO, CARLOS ***2820**

SUÁREZ REINA, JULIO ***2082**

TALLERO HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ***5053**

TAPIA RODRIGUEZ, IGNACIO ***7238**

TARRASÓ CRESPO, RAUL ***6513**

TAUSTE MORCILLO, PASCUAL ***6792**

TEBA OSORIO, ESTRELLA ***3293**

TEJERA BARRILERO, MARTA ***7223**

TELLEZ PINEDA, JUAN FRANCISCO ***8772**

TORRES CARRO, ANDRÉS ***7132**

TORRES PAREJO, LUIS ***9263**

TRIBALDOS RUIZ, PEDRO ***3615**

TROYANO REINA, JAIME ***6967**

URUEÑA RICO, LOLA ***7058**

VALBUENA PÉREZ, GUILLERMO ***6022**

VALENCIANO COB, ALVARO ***5146**

VALENZUELA SERRANO, MARIA TERESA ***2964**

VALERO RUIZ, VICTORIA ***2426**

VALLEJO RODRIGUEZ, SERGIO ***4607**

VALLEJO VÁZQUEZ, ISAAC ***5516**

VARGAS LOPEZOSA, FRANCISCO JOSE ***9230**

VEGA FERNANDEZ, DAVID ***9125**

VEGA PORRAS, SERGIO ***2322**

VELASCO URBANO, JUAN ***7900**

VELÁZQUEZ SANTAMARIA, JUAN MIGUEL ***8403**

VENTAJA BAUTISTA, ANTONIO ***0767**

VICO MORENO, DIEGO JESUS ***3609**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales

Persona solicitante NIF(*)

VIDA VALADES, JOSE CARLOS ***7385**

VIDAL BLANCO, BORIS ***1692**

VILCHEZ VARGAS, TOMAS ***1816**

VILLALBA DEL AMO, LUIS ***3773**

VILLAR HURTADO, PABLO ***1295**

VIOTA ORTEGA, ABEL ***3901**

VIZCAINO ASUERO, MARIA JOSE ***3907**

ZABALA ALÉS, JOSE LUIS ***1982**

ZAFRA ESPINOSA, JAVIER ***5997**

ZAMBRANO BOYA, LUIS FERNANDO ***6922**

ZAMORANO GARCÍA, RAFAEL ***2759**

ZAPATA SAN MILLÁN, SERGIO ***2120**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios

Persona solicitante NIF(*)

AGUILAR GALLEGO, FRANCISCO JOSÉ ***8126**

ALBUJAR HURTADO, TOMAS ***5208**

ANDRADES MONTERO, CRISTÓBAL ***0305**

ANDRÉS LUIS, FRANCISCO JAVIER ***0830**

ARBOLEDA BARBERO, NOELIA ***6281**

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, NORDIN ***2294**

BARRIGA RETAMERO, ALEJANDRO ***2513**

BAYONA GUZMÁN, JACINTO ***2627**

BEJARANO RUIZ, ENRIQUE ***4217**

BOTELLA ENTRENA, MIGUEL ***6213**

BURLÓ DÍAZ, JESÚS ***4694**

CABREJAS VISIEDO, MIGUEL ***3263**

CARAYOL PERALTA, MIGUEL ÁNGEL ***2951**

CARO RICO, ANTONIO ***8008**

CARRERAS CASTRO, PEDRO ***2221**

CENDRERO LUENGO, RAFAEL ***3791**

CHACÓN VEGA, RAFAEL IVÁN ***5925**

COMAMALA MUÑOZ, GERARD ***6178**

CORONADO VAZQUEZ, FLORA ***5467**

CRUZ GARCIA, ALVARO ***4306**

DE DIOS AIZPURU, DANIEL ***9365**

DE LA CHICA MARTOS, FERNANDO ***5857**

DEL VALLE RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***3789**

DELGADO FERNÁNDEZ, FCO JAVIER ***2423**

DÍAZ JIMÉNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7742**

DIEZ QUIRANTE, JESUS ***2028**

DUQUE CAZALLA, TOMAS ***2311**

DURÁN CUESTA, ROBERTO ***7849**

ENCINA CEBRIÁN, JESÚS ***0497**

ESPINAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***7186**

ESTEVE REVENGA, JORGE ***3056**

FERNANDEZ DEL REAL, GREGORIO ***1758**

FERNANDEZ DELGADO, JOSE GABRIEL ***3390**

FERNÁNDEZ RUIZ, ANTONIO GABRIEL ***7847**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios

Persona solicitante NIF(*)

FERRER MONCHO, RAÚL ***0566**

GABALDON BUSQUETS, ANGEL ***7663**

GALLEGO MEGÍAS, JAVIER ***6968**

GÁMEZ GUTIÉRREZ, JUAN MIGUEL ***2664**

GAMEZ TORRES, RUBEN ***6369**

GARCIA ALCALDE, MIGUEL ***3507**

GARCÍA EXPÓSITO, OEL JOSÉ ***4416**

GARCIA FERNANDEZ, ÁNGEL BERNARDO ***8313**

GARCÍA MELÉNDEZ, MOISÉS ***1240**

GARCIA PERAITA, LUIS ***8616**

GARCÍA-SACRISTÁN JAREÑO, JOSE GASPAR ***0919**

GILABERT RODRÍGUEZ, CESAR JESÚS ***5484**

GOMES DE MENEZES MAGALHAES, THIAGO ***9680**

GOMEZ COLL, LOIDA ***9971**

GOMEZ GOMEZ, JOSE ***1003**

GÓMEZ LOMEÑA, JUAN JOSÉ ***4180**

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421**

GÓMEZ VARET, GUILLERMO ***8554**

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSE FRANCISCO ***2714**

GONZALEZ NARANJO, DIEGO ***8499**

GOVIER WOODCOCK, CALLICE ***2888**

GUARDIA MORAL, FRANCISCO JESÚS ***6800**

HADDY EL HAMZAOUI, JALIL ***3333**

HERRERA ASENSIO, EDUARDO ***0091**

HERROJO FERNANDEZ, DAVID ***9758**

HIDALGO ROJO, ISMAEL ***3758**

JIMENEZ CANO, JUAN ANTONIO ***2389**

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO ***4152**

JIMENEZ LOPEZ, JAVIER ***6522**

LENTISCO RAMÍREZ, EMILIO ***9211**

LIÉBANAS SUÁREZ, SERGIO ***6015**

LOPEZ MARTINEZ, JORGE ***6404**

LÓPEZ PAJARÓN, ANDRÉS ***5874**

LÓPEZ PORTERO, ESTEBAN ***6934**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios

Persona solicitante NIF(*)

LORENZO PADILLA, ISMAEL ***1547**

LUQUE GARCIA, FRANCISCO ***9068**

MANCHEÑO CABRERA, JOSE LUIS ***0648**

MANZANEDA ONDOÑO, ALEJANDRO ***3642**

MARIN CARRASCO, DAVID ***1822**

MARÍN MATAS, VÍCTOR MANUEL ***4167**

MAROTO AGUADO, FRANCISCO ***7317**

MARQUEZ DELEGADO, JOSE MARIA ***2338**

MARTIN MARTIN, PABLO ***3102**

MARTÍN RIVAS, CARLOS JAVIER ***8557**

MARTIN-CAMACHO SANCHEZ-MORENO, JUAN MIGUEL ***1545**

MARTINEZ AGEA, FELIX ***1705**

MARTÍNEZ ORTIZ, PEDRO CARLOS ***2295**

MATEO FERRIZ, SERGIO ***3357**

MEDINA IZQUIERDO, DIEGO ANTONIO ***3739**

MIGUÉLEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ***7466**

MONTARAZ MUÑOZ, DIMAS ***1788**

MORALES CAZORLA, ANTONIO  JESUS ***6727**

MORENO ROMERO, JUAN JOSÉ ***0610**

MUÑOZ AZNAR, PEDRO ***2222**

MUÑOZ GARCÍA -BERMEJO, JOSÉ MANUEL ***8223**

MUÑOZ MARTÍN, LUIS MIGUEL ***5899**

MURIEL MURIEL, RUBEN ***1540**

NARANJO GOMEZ, JESUS MANUEL ***3937**

OLMO RUBIO, MIGUEL ***6723**

ORDEN LOSADA, MARCELINO ***5445**

ORTEGA OROZCO, ILDEFONSO MARÍA ***2243**

ORTIZ SÁNCHEZ, LUIS ***2831**

PACHECO RAMIREZ, CRISTOBAL JESUS ***6946**

PALOMARES MUÑOZ, IVÁN ***1802**

PARRAL CAÑADA, JORGE ***0808**

PERELES RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ***1338**

PÉREZ OLMOS, DARÍO ***5350**

PEREZ PERALTA, SERGIO ***0347**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios

Persona solicitante NIF(*)

PÉREZ RIVERO, MARCOS ***4347**

PÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3222**

PIÑAL MANSILLA, JOSÉ LUIS ***0985**

PLAZA LOPEZ, JESUS ***1657**

POZO RUIZ, CRISTIAN ***9377**

PULIDO FERRER, ANTONIO RAMON ***1860**

PUMAR REBOLLO, DANIEL ***2201**

RAMÍREZ CARVAJAL, JONATAN ***5610**

REINOSO VICTORIA, FEDERICO ***4233**

RESOLA CAMACHO, JUAN ***3518**

RODRÍGUEZ GALAFAT, ÁLVARO ***4252**

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, MARÍA ***8490**

ROLDAN ESCAÑO, ANTONIO ***2711**

ROSALES MOLINA, FRANCISCO JAVIER ***7130**

RUBIO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ***3184**

RUBIO ROJAS, JOSE ABRAHAM ***8694**

RUEDA VALDERRAMA, VÍCTOR ***9253**

RUIZ RICCA, GONZALO ***3295**

SAMBI MENDOZA, SAMIR ***8405**

SÁNCHEZ TORRES, GUILLEM ***9471**

SÁNCHEZ VARGAS, OLGA PILAR ***5144**

SANTOS ANTUNEZ, DAVID ***4402**

SERRANO SOTO, MIGUEL ***1223**

SOLTERO CARRILLO, FRANCISCO JOSE ***8246**

SORIANO GONZÁLEZ, ANTONIO ***1360**

TAPIA RODRIGUEZ, IGNACIO ***7238**

TROYANO REINA, JAIME ***6967**

VALBUENA PÉREZ, GUILLERMO ***6022**

VALERO RUIZ, VICTORIA ***2426**

VELÁZQUEZ SANTAMARIA, JUAN MIGUEL ***8403**

VIDA VALADES, JOSE CARLOS ***7385**

VILLALBA DEL AMO, LUIS ***3773**

ZABALA ALÉS, JOSE LUIS ***1982**

ZAMORANO GARCÍA, RAFAEL ***2759**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios

Persona solicitante NIF(*)

ZAPATA SAN MILLÁN, SERGIO ***2120**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

AGUILAR GALLEGO, FRANCISCO JOSÉ ***8126**

AGUILAR RODRIGUEZ, ERNESTO ***6371**

ALEJO MORIANA, ALVARO ***6468**

ALTOZANO LÓPEZ, RAFAEL ***3140**

ÁLVAREZ DÍAZ, JERÓNIMO ***2452**

ALVAREZ GARCIA, JAVIER ***6179**

ALVAREZ VALERO, JOSE MANUEL ***8923**

ANDUJAR MARTINEZ, ANTONIO ***8204**

ANTEQUERA PINTOR, ALBERTO ***7629**

ARBOLEDA BARBERO, NOELIA ***6281**

ARMIJO POZA, JUAN FRANCISCO ***1910**

BAÑEZ MEDINA, ANTONIO JOSE ***4706**

BARBECHO MUÑOZ, JOSE MARI ***8239**

BARRIGA RETAMERO, ALEJANDRO ***2513**

BAYONA GUZMÁN, JACINTO ***2627**

BEJARANO RUIZ, ENRIQUE ***4217**

BORREGO SÁNCHEZ, CARLOS FRANCISCO ***1539**

BOTELLA ENTRENA, MIGUEL ***6213**

CABALLERO FERNANDEZ, FERNANDO MANUEL ***1978**

CABREJAS VISIEDO, MIGUEL ***3263**

CABRERA CORREA, PABLO ***3742**

CALDERÓN SANTIAGO, ANTONIO ***5815**

CAMPOS MAYO, JESÚS ***0328**

CANO MANZANO, CRISTIAN JESUS ***2963**

CÁNOVAS BARROSO, MANUEL ***5330**

CÁNOVAS SANCHEZ, LUIS MARIANO ***8775**

CARBALLO MORILLAS, IRENE ***7119**

CÁRDENAS GUILLÉN, FRANCISCO ***4765**

CARIGNATO ., ANDRÉ ****6600*

CARNEROS PATON, MIGUEL ÁNGEL ***5797**

CARRASCO COPADO, ANGEL ***2955**

CARRASCO MORENO, RUBÉN ***1730**

CARRERA CALANDRIA, JOSÉ MANUEL ***1384**

CASTILLO IZQUIERDO, CARLOS ***2883**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

CASTILLO JIMÉNEZ, FRANCISCO ***4560**

CATELA CEBALLO, SAMUEL ***3386**

CERA PEVIDAD, ABEL ***4985**

CERBELLON FERNANDEZ, JAN ***8549**

CHAVES FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***6041**

CHICA SÁNCHEZ, SERGIO ***2616**

COLLADO BONU, SANTIAGO ***7564**

COMAMALA MUÑOZ, GERARD ***6178**

CONDE ALVAREZ, ALVARO ***0535**

CONEJO NUÑEZ, FRANCISCO JOSE ***0673**

CORRERO SABORIDO, SERGIO ***9756**

CORVILLO BAYON, LAURA ***1163**

CRIADO GALVÁN, JAVIER ***9285**

CRUZ ARÁNEGA, ESTEBAN ***9508**

CRUZ GOMEZ, TOMAS ***8744**

DE LA TORRE MARTÍNEZ, ÁLVARO ***1973**

DEL VALLE RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***3789**

DELGADO BAÑEZ, JOSE MARIA ***5709**

DELGADO GARCIA, LUIS ***7403**

DÍAZ CARRASCOSA, LUCÍA ***1280**

DÍAZ LÓPEZ, RAFAEL ***7861**

DIAZ RAMIREZ, JORGE ***5651**

DÍAZ ROMERO, ISMAEL ***6540**

DIAZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***3965**

DORADO MILLAN, JUAN CARLOS ***0754**

DUQUE CAZALLA, TOMAS ***2311**

DURÁN DELGADO, SANTIAGO ***1717**

ESPINAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***7186**

ESPINOSA JIMÉNEZ, NICOLÁS ***5939**

EXPÓSITO IZQUIERDO, FRANCISCO DE PAULA ***1859**

FEO PALOMARES, ADRIÁN ***3757**

FERNANDEZ GARCÍA, CARLOS ***7063**

FERNANDEZ HONRUBIA, ALBERTO ***4762**

FETER BORJA, MIGUEL ***2172**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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 (Por orden alfabético)
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

FLORES CAMBA, RAFAEL JESÚS ***0752**

FLORES COMINO, ALEJANDRO ***3702**

FLORES PARTIDO, MOISÉS ***5929**

GALLEGO ROBLES, SANTIAGO ***8170**

GARCÍA EXPÓSITO, OEL JOSÉ ***4416**

GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL ***1895**

GARCÍA MARTÍN, PABLO ***6137**

GARCIA PUERTA, MARCOS MANUEL ***4882**

GARCIA REYES, MARINA ***3945**

GILABERT RODRÍGUEZ, CESAR JESÚS ***5484**

GOMERA CUADROS, DIONISIO JAVIER ***1502**

GÓMEZ CALDERÓN, FRANCISCO JOSÉ ***5394**

GOMEZ GOMEZ, ADRIAN ***3029**

GOMEZ GOMEZ, JOSE ***1003**

GÓMEZ LLAMAS, ENRIC ***7804**

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421**

GÓMEZ VARET, GUILLERMO ***8554**

GONZÁLEZ BRAOJOS, RAFAEL ***0078**

GONZÁLEZ GÓMIZ, SARA ***1498**

GONZÁLEZ LÁZARO, LAURA ***4062**

GONZÁLEZ LÓPEZ, BRAULIO ***9963**

GONZALEZ NARANJO, DIEGO ***8499**

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO ***4468**

GONZALEZ TORRES, EMILIO J. ***9014**

GRAGERA DE HERRERA, ANDRÉS FERNANDO ***9917**

GRANDE RAMIREZ, MIGUEL ANGEL ***6870**

GUARDIA MORAL, FRANCISCO JESÚS ***6800**

GUERRA DÍAZ, MANUEL JESÚS ***3107**

HERNÁNDEZ MARTÍN-CARO, PEDRO PABLO ***7209**

HERNÁNDEZ MOYAR, MIGUEL ÁNGEL ***1347**

HUERTAS LAFUENTE, EMILIO JOSÉ ***2672**

INFANTE GARCÍA, ANTONIO ***1458**

JIMÉNEZ REQUENA, MARÍA TRINIDAD ***2688**

JURADO BERMUDEZ, FRANCISCO JAVIER ***6798**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

LEIVA BERBEL, ALEJANDRO ***5437**

LEIVA GALLARDO, JUAN JOSE ***3513**

LEIVA MANJON-CABEZA, JOSE MARIA ***5110**

LEÓN MUÑOZ, ALEJANDRO ***3388**

LEÓN MUÑOZ-TORRERO, JAVIER ***6746**

LOPEZ ARANDA, MANUEL ***1417**

LÓPEZ GONZÁLEZ, RAFAEL ***9164**

LÓPEZ HORCAS, ANTONIO ***9727**

LÓPEZ LÓPEZ, ENRIQUE ***5631**

LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ALBERTO ***4954**

LÓPEZ ROMERO, JOSÉ LUIS ***9965**

LOPEZ SERRANO, JOSE MARIA ***5755**

MACIAS SANCHEZ, DIEGO ***2740**

MADRID SÁNCHEZ, JOSE MANUEL ***2641**

MAMÁN MENÉNDEZ, ALFONSO ***0048**

MARÍN MANZANO, IVÁN ***4454**

MÁRQUEZ SERRANO, JUAN CARLOS ***8076**

MARTIN DUQUE, RAFAEL ***4941**

MARTIN VALLEJO, PABLO ***3062**

MARTINEZ CANOVAS, SILVESTRE ***8035**

MARTINEZ FERNANDEZ DE LA PUENTE, EDUARDO ***2650**

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, PEDRO JOSÉ ***3604**

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***6804**

MARTINEZ MOLINA, IVAN ***2672**

MARTÍNEZ ROMERO, MIGUEL ÁNGEL ***2684**

MARTÍNEZ TORRES, JUAN CARLOS ***2505**

MEDIAVILLA GARCÍA, ELISABETH ***3256**

MEDINA JURADO, VILLAVICIOSA ***4002**

MIGUÉLEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ***7466**

MIRÓ RODRÍGUEZ, DANIEL ***1997**

MOLINA FERRER, ADRIAN ***0711**

MONGE VERA, PALOMA ***6896**

MONTARAZ MUÑOZ, DIMAS ***1788**

MORALES HUERTAS, AARON ***3655**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

MORENO ESPINOSA, JUAN ANTONIO ***7638**

MORENO RAMIREZ, MANUEL ***4340**

MORENO SUÁREZ, JOSÉ ALBERTO ***7607**

MULERO BARRERA, ASCENSION ***5910**

MUNERA RAMIREZ, OLGA ***1260**

MUÑOZ CONTRERAS, DANIEL ***2750**

MUÑOZ DOBLARE, PEDRO ***6883**

NARANJO SANCHEZ, ANTONIO JOSÉ ***0573**

NAVARRO LÓPEZ, FRANCISCO ***2979**

OBRERO REDONDO, EUGENIO ***5971**

OLMO GOMEZ, SERGIO ***8098**

OLMO RUBIO, MIGUEL ***6723**

ORTIZ ALMENARA, ANTONIO MANUEL ***8867**

ORTIZ SÁNCHEZ, LUIS ***2831**

PALAU MUÑOZ, DAVID ***9762**

PALLARES LOPEZ, ALEJANDRO ***3700**

PANCORBO MONTES, JOSE MIGUEL ***9209**

PARRA GONZALEZ, TOMAS ***9554**

PEDROSA RAMOS, CRISTIAN ***5688**

PEINADO CRUZ, SARA ***7353**

PÉREZ GARRIDO, ROCÍO ***7100**

PEREZ RODRIGUEZ, FERNANDO ***3214**

PÉREZ ROS, ANTONIO LONDON ***9211**

PÉREZ VALENZUELA, JUAN JESÚS ***8350**

PÉREZ VARGAS, CRISTINA ***5259**

PERNAS ALONSO, JESUS ***5582**

PLAZA LOPEZ, JESUS ***1657**

POZAS REINTJES, IKARUS JOSÉ ***4244**

PUERTA IGLESIAS, JUAN JOSE ***7215**

PULIDO GÓMEZ, JONATHAN ***4899**

QUESADA MARTINEZ, CARLA ***7550**

RADI LUNA, JUAN CARLOS ***8548**

RAMÍREZ MARTÍNEZ, JUAN PEDRO ***6532**

REINOSO VICTORIA, FEDERICO ***4233**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

RESOLA CAMACHO, JUAN ***3518**

REY MUÑOZ, ALBINO JOSE ***2409**

RICCI PARDO, SAMUEL ***1863**

RICO VIZUETE, MIGUEL ANGEL ***9671**

RIOS VICO, ANTONIO ***5392**

RIVERO ALVAREZ, SALVADOR MANUEL ***2868**

ROBLES BARCELÓ, ADOLFO ***1747**

ROBLES FERNANDEZ, SERGIO ***9890**

ROMAN MONTOSA, JOSE MARIA ***7193**

ROMERO MUÑOZ, NURIA ***5251**

ROMERO PEREZ, ALVARO ***1441**

ROMERO RONCERO, LUISA ***5877**

ROMERO SANCHEZ, FRANCISCO ***2691**

RUBIO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ***3184**

RUBIO ROJAS, JOSE ABRAHAM ***8694**

RUEDA VALDERRAMA, VÍCTOR ***9253**

RUFIAN VAZQUEZ, ALVARO ***3684**

RUIZ GARCIA, RUBÉN ***7264**

RUIZ HERRERA, JOSÉ FRANCISCO ***2420**

RUIZ MONZO, CRISTOBAL ***2662**

SAIZ BOYER, CARLES ***9812**

SALAS CORREA, JOSÉ CARLOS ***4707**

SALAS REDONDO, MONTSERRAT ***2308**

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MANUEL ***9126**

SÁNCHEZ CABALLERO, TAMAR ***6929**

SANCHEZ DELGADO, VICTOR ***4846**

SANCHEZ ENDRINO, JOSE MIGUEL ***2222**

SÁNCHEZ ESCALANTE, ALEJANDRO ***2815**

SANCHEZ HEREDIA, ANTONIO JOSE ***1183**

SÁNCHEZ QUESADA, JUAN ***5275**

SANCHEZ ROBLES, PEDRO ANTONIO ***3680**

SANCHEZ SANCHEZ, ANA ***1233**

SÁNCHEZ TORRES, GUILLEM ***9471**

SÁNCHEZ VEGAS, MARÍA DEL CARMEN ***4683**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Vigilante

Persona solicitante NIF(*)

SANCHIS LLORET, RAFAEL ***9950**

SANTIAGO ESCOBAR, ISMAEL ***7794**

SANTOS ANTUNEZ, DAVID ***4402**

SARMIENTO ROLDÁN, DANIEL ***9706**

SCHRETER SCHRETER, NORBERT ****6142*

SERRANO LUCENA, RAFAEL ***9681**

SORIANO GONZÁLEZ, ANTONIO ***1360**

SUAREZ ARMIJO, CARLOS ***2820**

TELLEZ PINEDA, JUAN FRANCISCO ***8772**

TROYANO REINA, JAIME ***6967**

URREGO SUAREZ, LUISA YESENIA ***2717**

URUEÑA RICO, LOLA ***7058**

VALLEJO VÁZQUEZ, ISAAC ***5516**

VEGA FERNANDEZ, DAVID ***9125**

VENTAJA BAUTISTA, ANTONIO ***0767**

VIDAL BLANCO, BORIS ***1692**

VILCHEZ VARGAS, TOMAS ***1816**

ZAMBRANO BOYA, LUIS FERNANDO ***6922**

ZAMORANO GARCÍA, RAFAEL ***2759**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF

Persona solicitante NIF(*)

AGUILAR GALLEGO, FRANCISCO JOSÉ ***8126**

ALBUJAR HURTADO, TOMAS ***5208**

ANDRÉS LUIS, FRANCISCO JAVIER ***0830**

ARBOLEDA BARBERO, NOELIA ***6281**

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, NORDIN ***2294**

BARRIGA RETAMERO, ALEJANDRO ***2513**

BAYONA GUZMÁN, JACINTO ***2627**

BEJARANO RUIZ, ENRIQUE ***4217**

BOTELLA ENTRENA, MIGUEL ***6213**

BURLÓ DÍAZ, JESÚS ***4694**

CABREJAS VISIEDO, MIGUEL ***3263**

CARO RICO, ANTONIO ***8008**

CARRERAS CASTRO, PEDRO ***2221**

CENDRERO LUENGO, RAFAEL ***3791**

CHACÓN VEGA, RAFAEL IVÁN ***5925**

CORONADO VAZQUEZ, FLORA ***5467**

DE LA CHICA MARTOS, FERNANDO ***5857**

DEL VALLE RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***3789**

DÍAZ JIMÉNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7742**

DUQUE CAZALLA, TOMAS ***2311**

ENCINA CEBRIÁN, JESÚS ***0497**

ESPINAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***7186**

FEO PALOMARES, ADRIÁN ***3757**

FERNANDEZ DEL REAL, GREGORIO ***1758**

GABALDON BUSQUETS, ANGEL ***7663**

GARCIA PERAITA, LUIS ***8616**

GARCÍA-SACRISTÁN JAREÑO, JOSE GASPAR ***0919**

GILABERT RODRÍGUEZ, CESAR JESÚS ***5484**

GOMEZ COLL, LOIDA ***9971**

GOMEZ GOMEZ, JOSE ***1003**

GÓMEZ LOMEÑA, JUAN JOSÉ ***4180**

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421**

GÓMEZ VARET, GUILLERMO ***8554**

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSE FRANCISCO ***2714**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF

Persona solicitante NIF(*)

GONZALEZ NARANJO, DIEGO ***8499**

GOVIER WOODCOCK, CALLICE ***2888**

GUARDIA MORAL, FRANCISCO JESÚS ***6800**

HADDY EL HAMZAOUI, JALIL ***3333**

HERRERA ASENSIO, EDUARDO ***0091**

HERROJO FERNANDEZ, DAVID ***9758**

JIMÉNEZ FUENTES, JUAN MANUEL ***4901**

LIÉBANAS SUÁREZ, SERGIO ***6015**

LOPEZ MARTINEZ, JORGE ***6404**

LÓPEZ PAJARÓN, ANDRÉS ***5874**

LÓPEZ PORTERO, ESTEBAN ***6934**

LORENZO PADILLA, ISMAEL ***1547**

LUQUE GARCIA, FRANCISCO ***9068**

MANCHEÑO CABRERA, JOSE LUIS ***0648**

MARÍN MANZANO, IVÁN ***4454**

MARQUEZ DELEGADO, JOSE MARIA ***2338**

MÁRQUEZ SERRANO, JUAN CARLOS ***8076**

MARTÍN RIVAS, CARLOS JAVIER ***8557**

MIGUÉLEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ***7466**

MONTARAZ MUÑOZ, DIMAS ***1788**

MORALES CAZORLA, ANTONIO  JESUS ***6727**

MORENO SUÁREZ, JOSÉ ALBERTO ***7607**

MURIEL MURIEL, RUBEN ***1540**

NARANJO GOMEZ, JESUS MANUEL ***3937**

OLMO RUBIO, MIGUEL ***6723**

ORDEN LOSADA, MARCELINO ***5445**

ORTEGA OROZCO, ILDEFONSO MARÍA ***2243**

ORTIZ SÁNCHEZ, LUIS ***2831**

PACHECO RAMIREZ, CRISTOBAL JESUS ***6946**

PÉREZ OLMOS, DARÍO ***5350**

PÉREZ RIVERO, MARCOS ***4347**

PEREZ RODRIGUEZ, FERNANDO ***3214**

PÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3222**

PIÑAL MANSILLA, JOSÉ LUIS ***0985**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF

Persona solicitante NIF(*)

PULIDO FERRER, ANTONIO RAMON ***1860**

PUMAR REBOLLO, DANIEL ***2201**

REINOSO VICTORIA, FEDERICO ***4233**

RESOLA CAMACHO, JUAN ***3518**

RODRÍGUEZ GALAFAT, ÁLVARO ***4252**

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, MARÍA ***8490**

ROLDAN ESCAÑO, ANTONIO ***2711**

RUBIO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ***3184**

RUBIO ROJAS, JOSE ABRAHAM ***8694**

RUEDA VALDERRAMA, VÍCTOR ***9253**

SAMBI MENDOZA, SAMIR ***8405**

SÁNCHEZ TORRES, GUILLEM ***9471**

SANTOS ANTUNEZ, DAVID ***4402**

SERRANO SOTO, MIGUEL ***1223**

TAPIA RODRIGUEZ, IGNACIO ***7238**

TROYANO REINA, JAIME ***6967**

VALBUENA PÉREZ, GUILLERMO ***6022**

VILLALBA DEL AMO, LUIS ***3773**

ZAPATA SAN MILLÁN, SERGIO ***2120**

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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